în localul
şcoalei din Agârbiciu, cu ocasiunea adunării
generale a despărţământului XXIII. »Turda«
al Asociaţiunii, o petrecere de vară. Venitul
curat e destinat bibliotecii poporale, ce sä va
înfiinţa în Agârbiciu.

I n B ra d .
Meseriaşii români din Brad aranjează o

petrecere de vară Duminecă în 2/15 Iulie
1906. Venitul curat e destinat pentru sporirea
»Fondului pentru ajutorarea învăţăceilor şi
sodalilor români« din Brad.

POSTA REDACŢIEI ŞI ADUBISTRIŢIM,
Abon. Nr. 5011. (Cet) Şcoala începe în 1 Sept.

Despre tacse etc. vom da în curând o publicare.
Ab. Nr. 932. (Anin). Pentru bibliotecă fii ca